ELCART DISTRIBUTION SPA  via Michelangelo Buonarroti, 46 - 20093 Cologno Monzese (Milano) ITALY
Manuale di istruzioni/Scheda tecnica
DATI GENERALI SULLE VENTOLE CA ASSIALI
STRUTTURA:   TERMOPLASTICA NERA, NON INFIAMMABILE, STAMPATA AD INIEZIONE, CLASSIFICAZIONE UL94V-0
 OPPURE ALLUMINIO PRESSOFUSO VERNICIATO NERO O FINITURA NATURALE IN BASE AL MODELLO
 E TENSIONE
MOTORE:   COSTRUZIONE MOTORE A POLO SCHERMATO
 MOTORE AD INDUZIONE A CONDENSATORE

ITALY
www.elcart.com - info@elcart.it
CONFIGURATORE DI CODICE (HOW TO ORDER):
SERIE TENSIONE ALIMENTAZIONE VELOCITA' SUPPORTO TERMINALI CUSTOM
(SERIES) (VOLTAGE)  (POWER SUPPLY) (SPEED) (BEARING)  (TERMINALS)
FP-108-XX/ AC 24 S1 B T -XXX  FP-108-XX/24AC S1 BT
       T= TERMINALI FASTON (FASTON TERMINALS)
       W= TERMINALE CON FILO (WIRE LEADS)
       B= CUSCINETTI (BALL)
       S= BRONZINE (SLEEVE)
       SU= ULTRA (ULTRA)
       S1= ALTA (HIGH)
       S2= MEDIA (AVERAGE)
       S3= BASSA (LOW)
       5-12-24-48-100-110/120-220/230-380
       AC= CORRENTE ALTERNATA
       DC= CORRENTE CONTINUA
ELCART DISTRIBUTION SPA  via Michelangelo Buonarroti, 46 - 20093 Cologno Monzese (Milano) ITALY
Manuale di istruzioni/Scheda tecnica
COMMONWEALTH
DIMENSIONS:MM PERFORMANCE
FP-108EX
FP-108E
S-1
S-2
S-3
FP-108EX
172x150x51mm MARS
FP-108E
172   x51mm
DESIGN FEATURES
*BEARING SYSTEM: SLEEVE BEARING & BALL BEARING
*IMPELLER: PLASTIC WITH FIBER GLASS FILLED UL 94V-0
*HOUSING: DIE CAST ALUMINUM PAINTED BLACK OR NATURAL COLOR
*MOTOR: SHADED POLE, IMPEDANCE PROTECTED
*CONNECTING: TERMINAL & WIRE LEADS
*SPEED: S-1 HIGH SPEED TYPE
S-2 MEDIUM SPEED TYPE
S-3 LOW SPEED TYPE
*OTHER VOLTAGE: 24 ,48, 100, 380AC (50/60Hz) ARE AVAILABLE
CARATTERISTICHE:
*CUSCINETTO: cuscinetto a sfera o supporto a bronzine
*ALETTE: termoplastica nera con fibra di vetro UL94V-0
*STRUTTURA: alluminio pressofuso, verniciato in nero o finitura al
naturale
*MOTORE: a poli schermati, protezione impedenza
*CONNESSIONE: terminali e fili liberi
*VELOCITÀ:  S-1 modello alta velocità
 S-2 modello media velocità
 S-3 modello bassa velocità
*ALTRE TENSIONI DISPONIBILI: 24, 48, 100, 380 VCA (50/60 Hz)
DIMENSIONI: mm
VENTOLE CA ASSIALI
PRESTAZIONI:
SPECIFICHE:
ART. P/N STRUTTURA
TENSIONE
(VCA)